UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

De beato Eligio Sermo

urn:nbn:de:hbz:466:1-30625

Sermo de beato Eligio

ne fecit. Ps. Mirabilis deus in factis suis
Fecit autem dominus miracula per eum tripliciter.

In vita

Et post mortem

Primo in vita. Et hoc tri-
pliciter. **Primo** circa creaturas pure cor-
porales: sicut fecit mare pacando. Cum enim
semel transisset mare comoratum est mare et sum-
mergebatur navis: oravit andreas ad dominum
et ventus et mari precepit in nomine iesu cessavit
statim facta est tranquillitas. **Dat. viij.**
Quod est hic quod et venti et mare obediunt ei

Secundo circa creaturas pure spirituales: ut
demonos effugando. Unde precepit septem diebus
montibus quod prope civitatem niceam secus viam erat
in specie canum et preterites homines occide-
bant: ut illuc irent ubi nemi nocere possent.
et statim evanuerunt.

Tertio circa creaturas
ras partim corporales et partim spirituales: devotus
suis subveniendo. Et hoc tripliciter. **Primo** ve-
nit impetrando: ut patet in quodam nomine Nicolai
laici quod lxx. annis luxurie sequebatur. vide
legenda. **Secundo** a peccato liberando. patet in tu-
uene quem in sua fraudulenter apud iudicem
accusavit quod eam violare voluisset. Et in
liere quodam quod a piculo parti liberavit. **Ter-**
tio egrotos sanando. Quodam enim xxij. an-
nos in infirmitate sua habere debile mem-
brum per manus apprehendens levavit: et statim am-
bulavit ille magnificans deum. Cui sanato
frater andreas dixit. **Uade per domos egrotan-**
tium et in nomine domini iesu in quod sanatus es sube-

nos in infirmitate sua habere debile mem-
brum per manus apprehendens levavit: et statim am-
bulavit ille magnificans deum. Cui sanato
frater andreas dixit. Uade per domos egrotan-
tium et in nomine domini iesu in quod sanatus es sube-
nos in infirmitate sua habere debile mem-
brum per manus apprehendens levavit: et statim am-
bulavit ille magnificans deum. Cui sanato
frater andreas dixit. Uade per domos egrotan-
tium et in nomine domini iesu in quod sanatus es sube-

nos in infirmitate sua habere debile mem-
brum per manus apprehendens levavit: et statim am-
bulavit ille magnificans deum. Cui sanato
frater andreas dixit. Uade per domos egrotan-
tium et in nomine domini iesu in quod sanatus es sube-
nos in infirmitate sua habere debile mem-
brum per manus apprehendens levavit: et statim am-
bulavit ille magnificans deum. Cui sanato
frater andreas dixit. Uade per domos egrotan-
tium et in nomine domini iesu in quod sanatus es sube-